


**K. Møldrup Holding ApS**  
Thorsgade 6, 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 79 57 86

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016

  
Klaus Møldrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K. Møldrup Holding ApS Thorsgade 6, 7 7430 Ikast
	Telefon: 96299220
	CVR-nr.: 20 79 57 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Inge Møldrup Klaus Møldrup
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	SkiArena ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -418.794 kr. mod 241.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.293	-56.193
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-32.293</b>	<b>-56.193</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-31.284	11.500
Andre finansielle indtægter	306.579	416.693
Andre finansielle omkostninger	-756.061	-59.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>-513.059</b>	<b>312.409</b>
1 Skat af årets resultat	94.265	-70.665
<b>Årets resultat</b>	<b>-418.794</b>	<b>241.744</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-1.018.794	-358.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-418.794</b>	<b>241.744</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	476.516	507.800
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.124.006	12.210.974
	Andre tilgodehavender	1.050.000	1.050.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.650.522</u>	<u>13.768.774</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.650.522</u></b>	<b><u>13.768.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	757.265	827.930
	Udsudte skatteaktiver	106.023	0
	Tilgodehavende selskabsskat	86.987	0
	Andre tilgodehavender	145.268	145.233
	Tilgodehavender i alt	<u>1.095.543</u>	<u>973.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30.876</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.095.543</u></b>	<b><u>1.004.039</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.746.065</u></b>	<b><u>14.772.813</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	12.913.603	13.932.397
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.713.603</u></b>	<b><u>14.732.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.462	0
	Selskabsskat	0	10.416
	Anden gæld	30.000	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.462</u>	<u>40.416</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.462</u></b>	<b><u>40.416</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.746.065</u></b>	<b><u>14.772.813</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	70.665
Årets regulering af udskudt skat	-106.023	0
Regulering af tidligere års skat	11.758	0
	<u><b>-94.265</b></u>	<u><b>70.665</b></u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	5.100.001	5.100.001
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>5.100.001</b></u>	<u><b>5.100.001</b></u>
Nedskrivninger 1. juli 2015	-4.592.201	-4.603.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.284	11.500
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-4.623.485</b></u>	<u><b>-4.592.201</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>476.516</b></u>	<u><b>507.800</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SkiArena ApS	Silkeborg	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	13.932.397	14.290.653
Årets overførte overskud eller underskud	-1.018.794	-358.256
	<u><b>12.913.603</b></u>	<u><b>13.932.397</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor SkiArena ApS vedrørende:

Mellemværende med Sydbank, Herning. Saldo pr. 30/6-16 kr. 6.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.